
 
 

UCHWAŁA NR LXII/517/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat 
za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Lipiany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 4 – 7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Lipiany, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Lipiany udostępnione dla operatorów i przewoźników zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Lipiany określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Gmina Lipiany w wysokości 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LIII/431/2023 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lipiany. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Marta Ciszewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 1511



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXII/517/2024  

Rady Miejskiej w Lipianach 

 z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

L.p. 

 

Kod 

miejscowości 

w/g rejestru 

terytorialnego 

 

 

Nr drogi/nr ewid. 

działki 

Strona 

drogi 
Gmina 

 

Miejscowość  

(nazwa przystanku) 

 

Nr 

przystanku 

1. 321203 4 nr ewid. dz. 205 P Lipiany Lipiany – Plac Wolności 02 

2. 321203 4 nr ewid. dz. 18/3 P Lipiany Lipiany – Bema 02 

3. 321203 5     nr ewid. dz. 12 P Lipiany Połczyno 02 

4. 321203 5     nr ewid. dz. 32 
P Lipiany Batowo 02 

L Lipiany Batowo 01 

5. 321203 5     nr ewid. dz. 76 P Lipiany Wołczyn 02 

6. 321203 5  nr ewid. dz. 106 P Lipiany Brzostowo 02 

7. 321203 5 nr ewid. dz. 31 P Lipiany Żarnowo 02 

8. 321203 5 nr ewid. dz. 42 P Lipiany Mironów 02 

9. 321203 5 nr ewid. dz. 31 P Lipiany Nowice 02 

10. 321203 5 nr ewid. dz. 46 P Lipiany Józefin 02 

11. 321203 5    nr ewid. dz. 71/9 P Lipiany Skrzynka 02 

12. 321203 5 nr ewid. dz. 91 P Lipiany Jedlice 02 

13. 321203 5 nr ewid. dz. 96 P Lipiany Świerszczyki 02 

14. 321203 5   nr ewid. dz. 108 P Lipiany Przywodzie 02 

15. 321203 5 nr ewid. dz. 23 P Lipiany Krasne 02 

16. 321205 5 nr ewid. dz. 91 P Lipiany Brzostowo 02 

17. 321205 4 nr ewid dz. 7/1 P Lipiany Lipiany - Wiśniowa 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1511


	UCHWAŁA NR LXII/517/2024 RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-03-11T13:31:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




